
SMLOUVA O DÍLO č.: ……………… 
 

Název akce (stavby): 
 „DD U Sportovní haly 1, Olomouc - výměna kotlů“ 

___________________________________________________________________ 

uzavřená podle ustanovení § 2586 - 2635 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku (dále jen 
„NOZ“) mezi následujícími smluvními stranami 

 
 
 

Smluvní strany 

O b j e d n a t e l:    Dětský domov Šance, Olomouc  
 adresa: U Sportovní haly 1a, 779 00 Olomouc 

                                    zastoupená Mgr. Daliborem Křepským, ředitelem  

 telefon: 585 224 379 

 e-mail:  reditel@ddolomouc.cz 

 IČ     :   00849235  

 bankovní spojení: KB Olomouc 2038811/0100 

  

 

Z h o t o v i t e l: I-THERM, spol. s r.o. 

 adresa: Přerovská 678/45, 783 71 Olomouc – Holice 

 Zápis v Krajském úřadě v Ostravě, oddíl C, vložka 11799 

 zastoupená ve věcech smluvních: Dušanem Pospíšilem, jednatelem 

 zastoupena ve věcech technických: Rostislavem Houškou, jednatelem 

 tel.: 777 744 703, e-mail: houska@i-therm.cz 

 IČ: 60323825   

 DIČ: CZ60323825 

 telefon: 585 314 522 

 www.i-therm.cz       

 e-mail: info@i-therm.cz 

 Bankovní spojení: ČSOB, a.s.  

 Číslo účtu: 180073978/0300 

  

 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas 

dílo specifikované v bodu 1.2. tohoto smluvního článku.  

1.2. Zhotovitel se zavazuje na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost svým jménem k provedení 

díla s názvem „DD U Sportovní haly 1, Olomouc - výměna kotlů“ (dále jen „projekt“) dle 

cenové nabídky, která je nedílnou přílohou této smlouvy o dílo.  

1.3. Místo stavby: U Sportovní haly 1a, 779 00 Olomouc 

 

 
2. Podklady 

2.1. Závaznými podklady k provedení díla jsou: 

 tato smlouva o dílo 

 nabídka zhotovitele ze dne 15. 7. 2022 

mailto:reditel@ddolomouc.cz


 

 Smlouva o dílo  

Strana 2 (celkem 3) 

 
2.2. Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich dostatečná 

znalost je touto smlouvou potvrzena. 

 
 

3. Cena díla a platební podmínky 

3.1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za provedení díla, dohodnutou v této smlouvě. 

3.2. Dohodnutá cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze k této 
smlouvě – cenové nabídky, je cenou smluvní, pevnou, s pevnými jednotkovými cenami  
a obsahuje veškeré náklady nezbytné ke komplexnímu plnění předmětu smlouvy a činí: 

 
Celkem bez DPH  ........................................................................... 679.156,- Kč 
DPH 15%  ........................................................................................ 101.873,- Kč 
Cena celkem s DPH ...................................................................... 781.029,- Kč 

 
3.3. Změna ceny v průběhu plnění smlouvy bude možná jen na základě dodatku ke smlouvě o dílo 

odsouhlaseném oběma stranami. 

3.4. Zhotovitel může v průběhu prováděných prací vystavit objednateli dílčí fakturu na již provedené 

práce, a to na konci kalendářního měsíce na základě odsouhlaseného protokolu oběma 

stranami. 

3.5. Konečná faktura bude vystavena až po odstranění všech vad a nedodělků uvedených 

v protokolu o předání a převzetí hotového díla. 

3.6. Účetní doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy a je 

splatná ve lhůtě 14 dnů od jejich doručení Objednateli, a to bezhotovostním převodem na 

bankovní účet Zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy. 

 

4. Termín plnění 

4.1. Termín zahájení prací: 15.10.2022 

4.2. Termín dokončení a předání prací: do 90-ti kalendářních dnů od zahájení prací 

 
 

 
5. Odpovědnost za vady, záruka 

 
5.1  Záruční doba na dílo i jeho jednotlivé části včetně všech použitých materiálů je 24 měsíců ode 

dne následujícího po předání díla. 
 

 

6. Ostatní ujednání 

6.1. Podmínky mající vliv na realizaci díla. Zhotovitel je povinen dodržovat následující: 

 budou prováděny úklidové práce v průběhu výstavby a opatření pro zabránění šíření 
prachu a hluku; 

 zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému 
obtěžování okolí stavby, ke znečišťování komunikace, vod a porušení ochranných pásem; 

 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu a zdraví všech osob, které se 
podílejí na provedení díla. 

 
 
 



 

 Smlouva o dílo  

Strana 3 (celkem 3) 

 
7. Závěrečná ujednání 

7.1. Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy  
a souhlasí s ní. 

 
7.2. Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody  

a oboustranného podpisu. 
 

7.3. Smluvní strany se zavazují, že případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny 
především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou případné spory řešeny u místně a 
věcně příslušného soudu ČR. 

 
7.4. Tato smlouva o dílo je podepsána ve 2 vyhotoveních, 1 vyhotovení obdrží objednatel  

a 1 zhotovitel. 
 

7.5. Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka. 
 

 
 

V Olomouci dne 7. 10. 2022  V Olomouci dne 7. 10. 2022 
 

 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 
 
_______________________________                                _______________________________ 
Mgr. Dalibor Křepský – ředitel                                               Dušan Pospíšil - jednatel 
 


